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Na podstawie art. 82 § 6, art. 82a § 2 i art. 85 usta-
wy z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa
(Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
24 grudnia 2002 r. w sprawie informacji podatkowych
(Dz. U. Nr 240, poz. 2061, z póên. zm.3)) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) po § 3 dodaje si´ § 3a w brzmieniu:

„§ 3a. OkreÊlone w § 2 ust. 1 i § 3 ust. 2 wartoÊci
limitów wyra˝one w euro przelicza si´ na
walut´ polskà po Êrednim kursie og∏oszo-
nym przez Narodowy Bank Polski, na dzieƒ
31 grudnia roku poprzedzajàcego rok po-
datkowy, w którym zawarto umow´.”;

2) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymujà brzmienie:

„1. W informacjach, o których mowa w § 2 i 3,
uwzgl´dnia si´ wartoÊç nale˝noÊci lub zobo-
wiàzaƒ wynikajàcà:

1) z umów sporzàdzonych w formie pisemnej
lub

2) z wystawionych lub otrzymanych faktur al-
bo rachunków potwierdzajàcych zawarcie
umowy, je˝eli w umowie nie okreÊlono war-
toÊci nale˝noÊci lub zobowiàzaƒ albo umo-
wa nie ma formy pisemnej.

2. OkreÊlone wartoÊci zobowiàzaƒ lub nale˝-
noÊci, o których mowa w ust. 1, wyra˝one
w walucie obcej przelicza si´ na walut´ polskà
wed∏ug kursu Êredniego og∏oszonego przez
Narodowy Bank Polski, na dzieƒ 31 grudnia ro-
ku poprzedzajàcego rok podatkowy, w którym:

1) zawarto umow´ lub

2) wystawiono faktury albo rachunki potwier-
dzajàce zawarcie umowy.”.

§ 2. Osoby prawne i jednostki organizacyjne nie-
majàce osobowoÊci prawnej, u których rok podatko-
wy jest inny ni˝ rok kalendarzowy i rozpoczà∏ si´ przed
dniem 1 stycznia 2010 r., stosujà do koƒca przyj´tego
przez siebie roku podatkowego przepisy rozporzàdze-
nia w brzmieniu obowiàzujàcym do dnia 31 grudnia
2009 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2010 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 27 paêdziernika 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie informacji podatkowych

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590
i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120,
poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r.
Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109
i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320 oraz z 2009 r. Nr 18,
poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075,
Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317 i Nr 168, poz. 1323.

3) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w Dz. U. z 2003 r. Nr 152, poz. 1489, z 2005 r. Nr 201,
poz. 1664, z 2008 r. Nr 93, poz. 588 oraz z 2009 r. Nr 31,
poz. 209.
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